____________________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

O Vereador JOSEMAR SOARES VICENTE, Presidente da

Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Caieiras, no uso

de suas atribuições legais, DÁ CIÊNCIA ao público, CONVIDA os munícipes e

a quem possa interessar e CONVOCA o Secretário Municipal de Finanças e

demais membros da Comissão Permanente da Câmara Municipal para a

Audiência Pública que terá como objeto a demonstração e avaliação das metas

fiscais do 2º Quadrimestre de 2025, que será realizada na Câmara Municipal de

Caieiras, na Rua Albert Hanser, nº 80, no dia 29 de setembro de 2025 (segunda-

feira), às 18h00.

Informa ainda, que a Audiência Pública será transmitida em

ambiente virtual e interativo, por meio da plataforma online “Youtube”

(www.youtube.com/camaracaieirascmc).

Dê-se CIÊNCIA do inteiro teor deste EDITAL DE

CONVOCAÇÃO, afixe-se nos quadros de aviso e publique-se.

Caieiras, 08 de setembro de 2025.

JOSEMAR SOARES VICENTE

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento